

Årsredovisning

Flying Logistics Nordic AB

559421-4800

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Per Sune Gilén
2026-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva import och partihandel med flygplansinredning och alkoholhaltiga drycker samt konsultverksamhet inom flyglogistik jämte därmed förenlig verksamhet. Huvudkontor ligger i Nacka, vår verkstad i Slovakien, detta för att ge våra kunder i hela Europa den snabba, goda och personliga service som behövs inom flygindustrin. Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Nacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under Q2 2025 har Flying Logistics Nordic AB ingått ett nytt avtal gällande service med Sveriges största flygbolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2302-2312
Nettoomsättning	4 712	2 083	412
Resultat efter finansiella poster	1 154	-395	-536
Soliditet %	60	19	63

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en högre aktivitet i bolaget till följd av att flera nya kunder tillkommit under året, vilket medfört ett ökat antal uppdrag och högre försäljningsvolym. Därutöver har ett nytt serviceavtal tecknats under andra kvartalet 2025, vilket haft en positiv påverkan på omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	464 235	-395 014	119 221
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-395 014	395 014	0
- Årets resultat			1 076 268	1 076 268
- Belopp vid årets utgång	50 000	69 221	1 076 268	1 195 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 221
<i>Årets resultat</i>	<i>1 076 268</i>
<i>Summa</i>	<i>1 145 489</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(1 000 000)
Balanseras i ny räkning	145 489
<i>Summa</i>	<i>1 145 489</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 712 311	2 082 901
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 466	-68 528
Övriga rörelseintäkter	31 729	24 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 747 506	2 038 748
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 093 367	-809 698
Handelsvaror	-611 120	-93 940
Övriga externa kostnader	-738 533	-588 181
Personalkostnader	-75 928	-917 114
Övriga rörelsekostnader	-100 568	-40 250
Summa rörelsekostnader	-3 619 516	-2 449 183
Rörelseresultat	1 127 990	-410 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 550	21 692
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 448	-6 271
Summa finansiella poster	26 102	15 421
Resultat efter finansiella poster	1 154 092	-395 014
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-48 000	0
Resultat före skatt	1 106 092	-395 014
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 824	0
Årets resultat	1 076 268	-395 014

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	9 954	6 488
<i>Summa varulager m.m.</i>	9 954	6 488
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	771 178	215 553
Övriga fordringar	30 269	47 893
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	801 447	263 446
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 245 214	359 864
<i>Summa kassa och bank</i>	1 245 214	359 864
Summa omsättningstillgångar	2 056 615	629 798
SUMMA TILLGÅNGAR	2 056 615	629 798

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 221	464 235
Årets resultat	1 076 268	-395 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 145 489	69 221
Summa eget kapital	1 195 489	119 221
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	48 000	0
Summa obeskattade reserver	48 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	484 565	469 350
Skatteskulder	29 824	7 639
Övriga skulder	298 737	33 588
Summa kortfristiga skulder	813 126	510 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 056 615	629 798

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	0	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Per Sune Gilén

Magnus Per Sune Gilén

2026-01-19